
خمس: تیمی که 
قهرمان می شود 
حقش بوده است

تیم  بی  سرمر خمس  کو  پا
فوتبال تراکتور درباره شکست 
سنگین تیمش مقابل استقلال 
می گوید: »شرایط این بازی را 
می توان خیلی ساده توضیح داد. 
وقتی یک مربی از برنامه ریزی 
تا چینش بازی روزش نباشد 
مرتکب اشتباه خواهد شد. 
شاید اشتباهات من بیشتر از 
بازیکنان بود و این نتیجه رقم 
خورد. فعلاً برنامه ام این است 
که به تعطیلات بروم. باید کار 
کنیم و بهترین تیم را برای فصل 
بعد تشکیل دهیم.« او درباره 
قهرمانی پرسپولیس در لیگ 
اینطور می گوید: »به نظرم تیمی 
که قهرمان می شود حقش بوده 
است. رقابت بالای جدول بین 
سه تیم تنگاتنگ بود، ولی در 
نهایت پرسپولیس این رقابت 
را برد و حق شان بوده است.«

 مغانلو
  آقای گل شد

آلوز آقای پاس گل

شهریار مغانلو مهاجم سپاهان 
به لطف گلی که در دقیقه 90 
دیدار با مس کرمان به ثمر 
رساند، تعداد گل های خود را 
در این فصل به عدد 13 رساند 
و بالاتر از مهدی قایدی، عنوان 
آقای گلی مسابقات را به دست 
آورد. قایدی مهاجم استقلال 
پیش از هفته پایانی با 9 گل، 
در جایگاه چهارم برترین گلزنان 
لیگ قرار داشت که با ثبت 
هت تریک مقابل تراکتور، 12 
گله شد و به نزدیکی جایزه آقای 
گلی رسید .آلوز بازیکن برزیلی 
تراکتور نیز با 13 پاس گل عنوان 
برترین بازیکن از این حیث را به 

خود اختصاص داد.

کیانی: پنالتی 
اشتباه شیرازه 

تراکتور را از هم 
پاشید

مهدی کیانی هافبک تراکتور 
تبریز درباره شکست تیمش 
مقابل استقلال می گوید: »در 
این فصل عملکرد بسیار خوبی 
داشتیم و نتیجه خیلی خوبی 
گرفتیم. چهار یا پنج مصدوم 
لتی  پنا نظرم  به  و  شتیم  دا
استقلال درست نبود. این پنالتی 
شیرازه تیم ما را از هم پاشید اما 
شرمنده هواداران شدیم. خدا را 
شکر رتبه چهارمی را کسب کردیم 
.چهار یا پنج بازیکن خوب باید به 
این تیم اضافه شوند و اگر این 
اتفاق بیفتد، شک نکنید مدعی 
قهرمانی خواهیم بود.« او با اشاره 
به قهرمانی پرسپولیس اینطور 
می گوید: »تیمی که قهرمان 
می شود، لیاقتش را دارد. آنها 
شایسته قهرمانی بودند و این 
عنوان را به یحیی گل محمدی 

تبریک می گویم.«
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عبدالله ویسی:

ماندیم و خداحافظ

سرمربی صنعت نفت درباره بقای تیمش در لیگ برتر می گوید: »زحمت 
کشیدیم، تاش کردیم و دانسته بازی کردیم. می دانستیم از بازی چه 
می خواهیم. نیمه دوم شجاعانه بازی کردیم و توانستیم در دقیقه ای به گل 
برسیم که »خیلی ممنون، خداحافظ«. ممنون از کسانی که در این 70 روز به من 
کمک کردند. هیچ تیمی را در دنیا پیدا نمی کنید که چهار سرمربی عوض کند و 
بماند. شاید تغییر دو سرمربی شوک مثبت باشد، ولی چهار شوک نمی شود.«

ژوزه مورایس:

به پرسپولیس تبریک می گویم

سرمربی سپاهان با اشاره به کسب نایب قهرمانی تیمش در لیگ برتر می گوید: 
»برای تیم مس بابت سقوط این تیم به دسته اول ناراحت هستم، اما نمی توانم 
بگویم که ما دلیل این موضوع بودیم. من واقعاً آنها را درک می کنم، چون سقوط 
به دسته پایین تر ناراحت کننده است. در آخر به پرسپولیس قهرمانی در لیگ را 
تبریک می گویم. امیدوارم لیگ بهتری برای فصل آینده داشته باشیم. همچنین 

تبریک می گویم به بازیکنان تیمم که در یک بازی سخت دیگر پیروز شدند.«

 مهدی رحمتی:

 ممنون که تحمل کردید

سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک درباره عملکردش در لیگ می گوید: »دو 
سال است که در لیگ برتر هشتم می شویم. تفاضل گل ما از فولاد بهتر است 
و باید هفتم شویم، اما به خاطر قوانین جدید و بازی رودررو، سال گذشته 
و امسال هشتم شدیم. از بچه های تیم تشکر می کنم که واقعاً امسال با 
تمام کمبودها همه انرژی و توان خود را گذاشتند. از مجموعه همکاران فنی، 
کادرپزشکی و تدارکات که یک سال من را تحمل کردند نیز تشکر می کنم.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران     شنبه   30 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7307 

 zنقل قول

بی  سرمر ن  یا ر منصو علیرضا 
تیمش  وی  تسا ره  با ر د فولاد 
لومینیوم اراک می گوید:  مقابل آ
»خوشحالم که تیمم با صلابت لیگ 

را تمام کرد.
 لیاقت فولاد در جدول مسابقات 
هفتم نیست. می دانم که این 
تیم قبل از شروع سال برای کسب 

سهمیه بسته شده بود.
 در جریان بازی بچه ها زحمتشان 
را کشیدند اما دو غفلت کردند. ما 
می توانستیم بعد از ٢-٠ گل سوم 
و چهارم را بزنیم. بعد از بازی در 
رختکن به بچه ها گفتم که خدا 
و بعد فوتبال یک درس بزرگ به 

شما داد.

 ٢-٠ بدترین نتیجه است. شما 
نید برنامه ریزی  0 می توا -1 روی 
کنید اما روی 2-٠ نه چون مجبورید 
جان فشان بازی کنید. ما هر کاری 
که می خواستیم انجام دادیم. از 
شروع نیمه اول که حریف عقب 
یی هم در  رفت. حتی وقفه ها
بازی به وجود آوردند و ما ناراحت 

یم. نمی شو
 ما یک مسیری را می رویم و آن را 
سال آینده پر فشار دنبال می کنیم. 
ما بعد از ٢-٢ هم خیلی شانس برای 
گل داشتیم. از تک تک بچه ها 
تشکر کردم. دوستان خبرنگار 
بدانید که فولاد با یک هزینه 
سنگین البته نه نسبت به سه 

تیم اول استقلال، پرسپولیس و 
سپاهان، پا به مسابقات گذاشت.
 فکر نمی کنم که هیچ مربی ای 
خودش پای کوره رفته باشد. چون 
افتخار می کنم پدرم با کارگری 
شروع کرد و با سرپرستی تمام کرد. 
رفتم این را هم به بچه ها گفتم. 
مجموعه فولاد و سهامداران زحمت 
می کشند. این تیم به نوعی افتخار 
خوزستان و تیم چهارم کشور در 
نتایج است.« او با انتقاد از برخی 
هواداران این طور می گوید: »از 
هواداران مان آنهایی که روبه روی 
من سمت راست هستند دستشان 
را می بوسم، آن هایی که پشت 
من هستند دستشان را می بوسم. 

آن هایی که سمت چپ با بنر 
می آیند هوادار نیستند و من اینها 
را هوادار فولاد نمی دانم. اینها اگر 
هوادار فولاد باشند روز بازی با 
آلومینیوم دردسر برای تیم درست 
با من مشکلی  گر  نمی کنند. ا
دارند اجازه دهند فصل که تمام 
می شود، بروید با باشگاه صحبت 
کنید. یک بنر دارند که کهنه هم 
شده است، حداقل بنر را عوض 
کنید کثیف هم شده بود. یک بنر 
می آورید، یک گوشه پنجاه نفر، بعد 
نماینده هایتان می آیند سر تمرین 
با من سلفی می گیرند.« با تمام 
احترام قسم حضرت عباس تان را 

باور کنیم یا دم خروس تان را.«
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مس کرمان با یک تساوی هم در لیگ 
می ماند اگر صنعت نفت در سیرجان 
برنده نمی شد. آنها تا پایان نیمه اول 
به خواسته شان رسیدند. دقیقه 12 
مس کرمان صاحب یک ضربه کاشته 
راه دور شد که شوت معین عباسیان را 
پیام نیازمند برگشت داد. دقیقه 27روی 
یک همکاری تیمی، عارف رستمی در 
موقعیت تک به تک با پیام نیازمند قرار 
گرفت ولی تعلل بیش از حد این بازیکن 
باعث شد تا نیازمند توپ را از جلوی پای 
او دور کند. سه دقیقه بعد ارسال دیدنی 
معین عباسیان در دهانه دروازه به عارف 
رستمی رسید که دخالت این بازیکن و 
ضربه ای که به توپ وارد کرد، ضربه اش 
به شکل خطرناکی از کنار دروازه سپاهان 

به بیرون رفت. دقیقه 31 شوت راه دور 
مانوئل فرناندز به شکل خطرناکی از کنار 
دروازه به بیرون رفت. دقیقه 35 یک 
ارسال از سمت چپ به روی دروازه، با 
ضربه سر فرشاد احمدزاده همراه شد 
که توپ به شکل خطرناکی از بالای دروازه 
به بیرون رفت. دقیقه 39 حرکت خوب 
امید نورافکن از سمت راست و ارسال او 
به دهانه دروازه، از مقابل شهریار مغانلو 
عبور کرد. دقیقه 4+45 سپاهان موقعیت 
فوق العاده خوبی به روی دروازه مس خلق 
کرد که شوت شهریار مغانلو را سنگربان 

مس با پا راهی کرنر کرد.
سپاهانی ها با این که از نتیجه بازی 
پرسپولیس و نساجی در قائمشهر باخبر 
بودند اما می خواستند در کرمان برنده 

باشند و امیدوار به اتفاقات فوتبالی تا 
شاید نساجی نتیجه را برگرداند. سپاهان 
در دقیقه 50 گل اول را زد. میلاد زکی پور 
از سمت چپ یک حمله را آغاز کرد و 
پس از یک سر توپ دیدنی، مدافع مس 
را از مقابل برداشت و با یک شوت پای 
راست، توپ را به گوشه دروازه فرستاد و 

گل نخست بازی را به ثمر رساند.
با این نتیجه مس حذف شده بود و در 
حالی که انتظار می رفت آنها بازی بهتری 
را به نمایش بگذارند اما این شاگردان 
مورایس بودند که همچنان توپ و 
میدان را در اختیار داشتند. دقیقه 57 
حرکت خوب رامین رضاییان از سمت 
راست و ارسال او به دهانه دروازه، با 
برخورد به مدافع مس راهی کرنر شد. 

دقیقه 62 یک ارسال از سمت چپ در 
دهانه دروازه به عارف رستمی رسید که 
ضربه سر او به شکل عجیبی از کنار 
دروازه به بیرون رفت. دقیقه 77 پاس در 
عمق مغانلو به نورافکن رسید که ضربه 
این بازیکن به شکل خطرناکی از بالای 
دروازه به بیرون رفت. دقیقه 87 یک 
ارسال از سمت چپ به روی دروازه مس 
با ضربه سر دیدنی زراعتکار همراه شد 
که توپ با اختلاف کمی از بالای دروازه به 
بیرون رفت. دقیقه 88 شروین بزرگ یک 
فرصت استثنایی برای گلزنی داشت که 
شوت او از زاویه بسته با برخورد به نوک 
انگشتان پیام نیازمند راهی کرنر شد. 
مغانلو که انگار شنیده بود قایدی در 
تهران و مقابل تراکتور هت تریک کرده 

و به تعداد گل های او رسیده در دقیقه 
2+90 گل دوم را برای سپاهان زد تا آقای 
گلی اش تثبیت شود. یک نفوذ از سمت 
چپ و ارسال آریا یوسفی به دهانه 
دروازه، به مغانلو رسید و او توانست 
دروازه خالی را براحتی باز کند. اما مس 
کرمان که سقوطش قطعی شده بود در 
دقیقه 8+90 یکی از گل ها را پاسخ داد. 
مس صاحب یک ضربه کاشته شد که 
ارسال معین عباسیان در دهانه دروازه 
به حسن مرادی فر رسید و این بازیکن 
با ضربه سر دروازه میهمان را باز کرد و 

اختلاف را کاهش داد.
سوت پایان بازی به صدا درآمد و با این 
نتیجه نه سپاهان قهرمان شد نه مس 

در لیگ برتر ماند.

مس کرمان یک – سپاهان 2

باختند و سقوط کردند، بردند و قهرمان نشدند

 zگزارش بازی

  سرمربی: فرزاد حسین خانی
دانیال اسلامی

میلاد خدایی
حسن مرادی فر

مهیار زحمتکش
فرزاد جعفری

جورج بورا
)84- عباس زراعتکار(

محمد ستاری
محمد صبوری

 )77- احمد نصیری(
معین عباسیان

محمدامین کاظمیان
 )77- محمد قاسمی نژاد(

عارف رستمی
 )64- شروین بزرگ(

  سرمربی: ژوزه مورایس
پیام نیازمند

محمد دانشگر
سیاوش یزدانی

میلاد زکی پور
رامین رضاییان

جلال علی محمدی
محمد کریمی

 )1+90- مسعود ریگی(
مانوئل فرناندز

)65-آریا یوسفی(
امید نورافکن 

)1+90- محمد علی نژاد(
فرشاد احمدزاده 

)65-قربانی(
شهریار مغانلو
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منصوریان: حداقل بنر کثیف شده را عوض می کردید
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